
業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
市道中ノ瀬線改良事業に伴う埋蔵文化財発掘

入 札 執 行 課調査業務委託(中ノ瀬遺跡) 建設課

入札執行日時松浦市今福町浦免・東免 令和 5年 9月 7日  14:00

入札執行場所令和 6年 3月22日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

測量

（株）大信技術開発
代表取締役  辻  　輝夫 55,700,000 落札

（株）埋蔵文化財サポートシステ
ム  長崎支店 支店長  中尾　陽介 59,500,000

扇精光コンサルタンツ（株）佐世
保支店 支店長　山野　義雄 58,000,000

（株）オリエントアイエヌジー　
佐世保営業所 所長　岩永　千治 57,950,000

（株）プロレリック
代表取締役　吉田　登 57,400,000

（株）九州文化財研究所　長崎営
業所 営業所長　花岡　興史 59,400,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         63,789,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         57,990,000入札書比較価格

－最低制限価格 ￥                   

－（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥                   

       61,270,000決 定 金 額 ￥

82712275-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
高野団地（１－Ａ棟、１－Ｂ棟）外部改修工

入 札 執 行 課事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町高野免 令和 5年 9月 7日  14:20

入札執行場所令和 6年 2月16日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

建築一式工事

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 69,441,000

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥 69,500,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 70,026,000

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満 70,031,000

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 73,860,000

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 69,288,000 落札

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 69,850,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 70,222,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 72,860,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 75,480,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         82,395,500

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         74,905,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         76,003,400

￥         69,094,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       76,216,800決 定 金 額 ￥

５－５3650-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課今福団地２号棟外部改修工事 建設課

入札執行日時松浦市今福町北免 令和 5年 9月 7日  14:40

入札執行場所令和 6年 1月26日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

建築一式工事

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 34,241,000 失格

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥 34,200,000 失格

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 35,028,000 落札

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満 35,057,000

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 36,935,000

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 35,260,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 38,263,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 36,420,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 37,866,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         40,539,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         36,854,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         37,680,500

￥         34,255,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       38,530,800決 定 金 額 ￥

５－４3649-1

類似落札済


